
JOSERA SENIOR 
Lietošanai dzīvniekiem.  
Papildbarība- viegli sagremojams muslis vecākiem zirgiem, vitalitātes uzlabošanai. Satur 
Vital kompleksu: paaugstināta barības vielu un dzīvībai svarīgo vielu koncentrācija, kas ir  
īpaši pielāgota vecāku zirgu organisma vajadzībām. 
Viegli sakošļājama un uzbriedināma zirgiem ar zobu veselības problēmām 
Dzīvais probiotiskais raugs stabilizē zarnu mikrofloru un stiprina imūnsistēmu 
Josera Senior muslis palīdzēs zirgam nodzīvot ilgu mūžu, saglabājot kustību brīvību. 
Pieaugot vecumam, organisma efektivitāte mazinās pat veseliem zirgiem. Tādējādi 
novecojot mainās zirga uztura vajadzības. 
Radot Josera Senior barību, ir ņemta vērā palielinātā vajadzība pēc neaizstājamajām 
aminoskābēm, cinka, selēna un vitamīniem, kas palīdz novērst iespējamo muskuļu masas 
un ķermeņa svara zudumu. Tāpēc tā ir teicami piemērota arī dažāda vecuma zirgiem ar 
pazeminātu svaru, tā atjaunošanai.  
Josera Senior satur probiotisko dzīvo raugu, kas aktivizējas pēc barības uzņemšanas un 
stimulē baktērijas resnās zarnas mikroflorā. Tas mazina gremošanas traucējumu risku. 
Organismam būtiskais A, C, E vitamīnu Vital komplekss un selēns stiprina imūnsistēmu un 
novērš šūnu priekšlaicīgu novecošanos un infekcijas. Šīs vielas arī palīdz zirgiem saglabāt 
labu fizisko formu.  
Gadījumā, ja zirgam ir problēmas ar zobiem vai ierobežotas spējas sakošļāt barību, Josera 
Senior var dot arī samitrinātu (uzbriedinātu) (vienmēr pirms pasniegšanas pagatavojiet 
svaigu uzbriedinātu barību). Josera Senior palīdz saglabāt zirga vitalitāti un labsajūtu 
vecumdienās. 
 
Sastāvs: hidrotermiski apstrādātas miežu pārslas 32 %; hidrotermiski apstrādātas 
kukurūzas pārslas 31 %; žāvēts ābolu mīkstums 10 %; hidrotermiski apstrādātas sojas 
pupiņu pārslas 8 %; melase 4.3 %; ekstrudētas linsēklas 3.6 %; kviešu klijas 2.9 %; malta 
kukurūza 2.5 %; kalcija karbonāts 1.2 %; linsēklu eļļa 1.1 %; monokalcija fosfāts 0.7 %; 
nātrija hlorīds 0.6 %; žāvēts cigoriņu mīkstums 0.4 %; ekstrahētas saulespuķu sēklas 0.4 %; 
rafinēta augu eļļa 0.1 %. 
Analītiskie koponenti (%): kopproteīns 11,  kopeļļas un tauki 6.5, kopšķiedra 5.5,  koppelni 
5,  ciete 42%, cukuri 4.5%, kalcijs 0.9, fosfors 0.4, magnijs 0.3, nātrijs 0.3. Maiņas enerģija 
12.9 MJ/kg, sagremojamais proteīns 8.1%, lizīns 3.4%. 
Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg- vitamīni 3a: vitamīns A (3a672a)  9600 SV,  vitamīns D3  
(3a671) 960 SV, vitamīns E (3a700) 675 mg,  vitamīns C (3a300) 200 mg, vitamīns B1  
(3a821) 38 mg,  vitamīns B2 (3a825i) 14 mg, vitamīns B6 (3a831) 14 mg,  vitamīns B12 180 
µg,  niacīnamīds (3a315) 36 mg,  kalcija-d-pantotenāts (3a841) 24 mg,  folijskābe (3a316) 8 
mg, biotīns (3a880)  1100 µg; holīna hlorīds (3a890) 300 mg; mikroelementi 3b:  cinks 
(cinka aminoskābju helāta hidrāts, 3b606) 129 mg, cinks (cinka sulfāta monohidrāts, 3b605) 
129 mg, mangāns (mangāna(II) sulfāta monohidrāts, 3b503) 120 mg,  varš   (vara 
aminoskābju helāta hidrāts, 3b406) 30 mg, varš   (vara sulfāta pentahidrāts, 3b405) 30 mg, 
jods (kalcija jodāts, 3b202) 1.2 mg, selēns (nātrija selenīts, 3b801) 1 mg. 
Zootehniskās piedevas 1kg: zarnu floras stabilizētāji 4b - rauga kultūra Saccharomyces 
cerevisiae CNCM 4407 (4b1702) 20 x 109 KVV. 
Lietošana: Ieteicamā dienas deva: 
Ja izmantojat kā vienīgo papildbarību papildus siena devai: atbilstoši fiziskajai slodzei apm. 
150–500 g uz 100 kg ķermeņa svara dienā enerģijas vajadzības segšanai. Izbarojot vismaz 
2 kg dienā, tiek pilnībā nodrošinātas visas lielam zirgam nepieciešamās minerālvielas un 
vitamīni. Mazākas dienas devas gadījumā barības devā papildus jāiekļauj Joker-Mineral vai 
Kraut & Rüben Mineral. 1 litrs Senior papildbarības atbilst apm. 520 g. 
Piebilde. Tā kā papildbarībā esošais mikroelementu daudzums ir lielāks nekā pārējā barībā, 
šī papildbarība drīkst veidot tikai līdz 50% no kopējās barības devas dienā. Glabāt sausā, 
vēsā vietā.  
Barības ražošanas sēriju un derīguma termiņu skatīt uz iepakojuma.  
Glabāt sausā, vēsā vietā.  
Fasējums 20 kg maisos. 
Ražots ES pēc Josera petfood GmbH pasūtījuma, barības ražotāja atz. Nr. aNL13214. 
Izplata: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50, Rīga, LV1002; tālr. 80000060, bar. izpl. reģ. 
Nr. LV 019020. 


